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Elinkeinoasioiden toimintakatsaus 2016 ja toimenpiteet vuodelle 2017

147/13.01.00/2016

KH - Kaupunkisuunnittelujaosto 16.01.2017 § 1

Elinkeinoasiamies Jorma Ranta 10.1.2017:

Keväällä toiminnan painopisteenä oli saaristossa toimiviin yrityksiin tu tus-
tu mi nen ja niiden erityistarpeiden kuuleminen. Käynneillä ei ole tullut esiin
mer kit tä viä kehittämistarpeita eikä myöskään toiveita kaupungin suuntaan.

Kevään aikana suunniteltiin kaupungille yritysmarkkinointiesite Naantali
Works. Ideana on herättää markkinoinnin kohderyhmässä eli teol li suus yri-
tyk sis sä kiinnostusta kaupunkia kohtaan. Works- sanalla tarkoitetaan teol li-
suu des sa konepajaa, mutta sillä voidaan kuvata asioiden toimivuutta – tässä
ta pauk ses sa asioiden toimivuutta Naantalissa.

Naantali Works otsikon alla ku vat tiin koemielessä videopätkiä naan ta li lai-
sis ta yrityksistä YouTubeen ja kau pun gin verkkosivuilla käytettäväksi. Vi-
deo han ke sai positiivisen vas taan oton yrittäjiltä ja sitä olisi syytä jatkaa tu-
le vai suu des sa vaikka se vaa tii kin runsaasti aikaa ja valmistelua.

Yritysmarkkinointia on hoidettu elinkeinoasiamiehen suorin kontaktin eri
yri tyk siin. Syksyllä painopisteenä oli Naantalin markkinointi muualla toi mi-
vil le pääosin laivateollisuuteen liittyville yrityksille. Kriteereinä oli työn te-
ki jä mää rä vähintään 10, liikevaihto min 0,5 m€ ja liikevaihdon kas vu pro-
sent ti vähintään 15. 

Naantali Works- yritysesite saatekirjeineen lä he tet tiin noin 400 teol li suus-
yri tyk seen. Markkinointia on tehty mm. Rakenna ja si sus ta –mes suil la,
Teol li suus, palvelut ja logistiikka –tapahtumassa, Ko ne pa ja mes suil la, me ri-
teol li suu den Navigate –messuilla, MI16 Match Industry ali han kin ta ta pah tu-
mas sa Porissa ja Tampereen Alihankintamessuilla.

Yhteistyö ja keskustelu yrittäjäjärjestöjen kanssa on tiivistynyt. Aamukahvi-
ym. yritystilaisuuksista tiedotetaan sekä kaupungin että yrittäjäjärjestöjen
kaut ta ja tapahtumien aikatauluja sovitetaan yhteen päällekkäisyyksien vält-
tä mi sek si.

Kaupungin elinkeinoryhmä on kokoontunut vuoden aikana 18 kertaa. Ko-
kouk sis sa on käsitelty noin 40 yritystoimintaan liittyvän asian tai hankkeen
eteen päin viemistä.

Vuoden aikana on neuvoteltu yritystonteista 14 yrityksen kanssa. Yri tyk sis-
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tä neljä on paikallisia toimijoita ja loput muualta Suomesta. Kiinnostuneista
kol me kohdistui liiketilan rakentamiseen, neljä erityyppiseen hoi va ko ti ra-
ken ta mi seen ja kuusi tuotantotilojen rakentamiseen. Neuvottelut ovat joh ta-
neet kolmeen toteutuneeseen tonttikauppaan. Lisäksi on tehty yksi ton tin-
vuok ra so pi mus ja yksi lisämaan vuokrasopimus.

Kehittämistapahtumat 1.1.–31.12.2016

Yhteistyöpalaverit 29
Kehittämispalaverit 111
Koulutukset 3
Messut 8

Katsauskaudella asiakastapahtumia on ollut 107 eri asiakkaan kanssa, yh-
teen sä 136 tapahtumaa. 

Kunnittain asiakkaat jakautuvat seuraavasti:

Naantali 81
Turku 11
Helsinki 4
Muut 11

Yhteensä 107

Asiakastapahtumista suurin osa (60 %) on yrityskäyntejä. Niihin on laskettu
myös merkittävimmät puhelut, sähköpostit, messutapaamiset tai taustatyöt,
jot ka johtavat jatkotoimenpiteisiin.

Vuonna 2017 on tavoitteena lisätä tapahtumien avulla paikallisten yritysten
kes ki näis tä tunnettavuutta ja yhteistyötä. Markkinoinnissa painopisteenä on
Ku ko la I ja Kukola II yritysalueiden tunnetuksi tekeminen. 

Elinkeinoasiamies Jorma Ranta esittelee toimenpiteitä tarkemmin ko kouk-
ses sa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunkisuunnittelujaosto merkitsee tiedoksi elin kei no asioi-
den toimintakatsauksen vuodelta 2016.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että elinkeinoasiamies Jorma Ranta esitteli asiaa
ko kouk ses sa.
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KAUPUNKISUUNNITTELUJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
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Kaupunkisuunnittelujaoston strategisen tavoitteen arviointi

412/02.02.00/2015

KH - Kaupunkisuunnittelujaosto 16.01.2017 § 2

Elinkeinoasiamies Jorma Ranta 11.1.2017:

Kaupunkisuunnittelujaoston tehtäväalueen strategiseksi tavoitteeksi vuo del-
le 2016 kirjattiin Naantalin vetovoiman vahvistaminen hyvänä asunto- ja
yri tys kau pun ki na.

Yritysmarkkinointi on jakautunut sisäiseen ja ulkoiseen markkinointiin. Si-
säi nen markkinointi on kohdistunut kaupungissa toimiviin yrityksiin. Toi-
min ta on sisältänyt aktiivista yhteydenpitoa noin 80 toiminnassa olevaan
yri tyk seen. Yrityksille on kerrottu elinkeinoasiamiehen tarjoamista pal ve-
luis ta. Yritystilaisuuksia on ollut muutama ja niihin on osallistunut kes ki-
mää rin 30 henkilöä (minimissään 10 ja enimmillään 60 henkilöä). 

Ulkoista markkinointia on harjoitettu lehti-ilmoituksin. Varsinais-Suomen
Yrit tä jä–leh des sä on ollut kaksi puolen sivun ilmoitusta ja Kaup pa ka ma-
ri–leh des sä kolme. Lisäksi viidessä Turun sisäänmenoväylän isossa led-tau-
lus sa on ollut kuusi viikkoa kestävä kampanja, jossa Naantalin mainos uu-
sis ta yritysalueista on näkynyt kerran minuutissa. 

Suoramarkkinointina on lähetetty noin 400 yritykseen kirjepostina Naantali
Works–y ri tysesite, jossa kerrotaan Naantalista hyvänä si joit tu mis ym pä ris tö-
nä yrityksille. Lisäksi on ollut jonkin verran sähköistä markkinointia. 

Vuonna 2016 Noutokadulta on myyty kaksi yritystonttia, Palttankadulta on
myy ty yksi yritystontti ja kaupunginhallitus on tehnyt päätöksen yhden ton-
tin vuokrauksesta. Yhdelle yritykselle on vuokrattu lisämaata toiminnan laa-
jen ta mis ta varten.

Asuin ja yritystontteja on markkinoitu Rakenna ja sisusta -messuilla hel mi-
kuus sa. Alkuvuodesta 2016 tehtiin laaja Facebook-kampanja, jonka yh tey-
teen teetettiin myös uusi markkinointivideo. Kampanjalla saatiin 55 174
näyt tö ker taa ja videota katseltiin 17 369 kertaa. Videota käytettiin myös
verk ko si vuil la ja messuilla. 

Kaupungin viestinnän määrärahoilla hankittiin uusi karttapohjainen so vel-
lus, jolla selkeytettiin ja parannettiin myytävien tonttien esittelyä. Tontteja
voi nyt myös hakea sähköisesti sovelluksen kautta.Tontteja on myös mark-
ki noi tu lehti-ilmoituksilla ja Nastassa.
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Alla olevaan asetelmaan on koottu tiedot myydyistä ja vuokratuista oma ko-
ti ton teis ta.

Myyty omakotitontteja

v. 2015 12 kpl, joista 9 vuokratonttien lunastuksia
v. 2016 18 kpl, joista 6 vuokratonttien lu nas tuk sia

Vuokrattu omakotitontteja

v. 2015 11 kpl
v. 2016 10 kpl

Kiinteistöt Rymättylässä

v.2016 1 rakennuspaikka
2 lomarakennuspaikkaa

Rivitalotontit

v.2016 3 kpl Pirttiluoto - Karjaluoto

Markkinointitoimenpiteiden suunnitelmallisuutta ja näkyvyyttä on lisätty.
Näil lä toimenpiteillä ja elinkeinoasiamiehen työpanoksella on kyetty li sää-
mään eri tyi ses ti teollisuustonttien luovutuksia. Toimenpiteet ovat tukeneet
myös oma ko ti tont tien luovutusmäärän kasvua.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunkisuunnittelujaosto merkitsee vuoden 2016 strategisen
ta voit teen arvioinnin tiedoksi.

KAUPUNKISUUNNITTELUJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
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Kaavoitusohjelma ja kaavoituskatsaus 2017–2020

749/10.03/2016

KH - Kaupunkisuunnittelujaosto 16.01.2017 § 3

Maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen ja kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 9.1.2017:

Kaupunginvaltuuston hyväksymän hallintosäännön mukaan kau pun gin hal li-
tuk sen ratkaisuvaltaan kuuluu kaavoitusohjelman ja -katsauksen hy väk sy-
mi nen. Hyväksytty kaavoitusohjelma viedään tiedoksi kaavoitus- ja ym pä-
ris tö lau ta kun nal le.

Luonnos kaavoitusohjelmaksi valmistellaan yhdessä budjetin laatimisen
kans sa, koska se on pohjana talousarvioesityksille. Lopullinen kaa voi tus oh-
jel ma hyväksytään vasta talousarvion pohjalta. Kaavoitusohjelman pe rus-
teel la laaditaan kaavoituskatsaus, johon otetaan kaavahankkeina mukaan
kui ten kin vain vuonna 2017 työn alla olevat tai käynnistettäviksi suun ni tel-
lut hankkeet.

Kaupungin on annettava kaavoituskatsaus vuosittain. Sen tarkoitus on in-
for moi da kuntalaisia ja muita osallisia vireillä olevista ja suunnitelmien mu-
kaan vireille tulevista kaavoitustöistä. Naantalissa on ollut tapana tiedottaa
kaa voi tuk ses ta alkuvuodesta. Vuoden 2017 kaavoituskatsaus tiedotetaan ja
kuu lu te taan helmikuussa 2017.

Kaavoitusohjelma 2017–2020 on valmisteltu ympäristöviraston ja kes kus-
hal lin non kanssa yhteistyössä. Kaavoitusohjelma sekä siihen liittyvät kartat
ovat liitteenä.

LIITE B1, KSJ 16.1.2017

Yleiskaavat

Vuoden 2016 päätyö yleiskaavoituksessa on ollut Manner-Naantalin osa-
yleis kaa va 2035. Luonnos osayleiskaavaksi oli nähtävillä 28.5.–29.6.2015.
Sii tä saatiin runsaasti palautetta ja lausuntoja. Palautteen ja li sä sel vi tys ten
pe rus teel la valmisteltiin Manner-Naantalin osa yleis kaa va eh do tus ta. Se oli
näh tä vil lä 24.5.–22.6.2016. Kaavaehdotuksesta jätettiin 61 muis tu tus ta ja
19 lau sun toa. Niiden perusteella ehdotusta on vielä kor jat tu ja korjausten
joh dos ta on toteutettu erillinen kuuleminen. Tavoitteena on saa da osa yleis-
kaa va valtuuston käsittelyyn vuoden 2017 alussa.

Luonnonmaan ja Lapilan ym. osayleiskaavan muutos on myös ollut vireillä
vuo den 2016 aikana. Siinä käsitellään viittä eri aluetta Luonnonmaalla. Yk-
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si tyis ten maanomistajien esitysten perusteella muutoskohteita voidaan vielä
li sä tä. Luonnonmaan eteläosassa Puolimatkan maanomistajat ovat suun ni-
tel leet rakennushanketta, joka sinänsä on ympäristön laadun kannalta hy-
väk syt tä vä, mutta se edellyttää osayleiskaavan muutosta. Tavoitteena on
saa da Luonnonmaan ja Lapilan ym. osayleiskaavan muutos valtuuston kä-
sit te lyyn vuoden 2017 lopulla.

Seuraavaksi esitetään käynnistettäväksi Luonnonmaan ja Lapilan ym. osa-
yleis kaa van muutos Villan tilan alueella ja sen ympäristössä. Kaupunki on
saa nut Villan tilan ja sen ympäristön lopullisesti omistukseensa 2016, kun
etu os toa koskevat valitukset kokonaan hylättiin. Alueen kokonaispinta-ala
on noin 55 ha ja kaupunki omistaa alueella ennestäänkin maata. Alueen tu-
le va maankäyttö ja sen liittyminen Luonnonmaan kaupunkirakenteeseen tut-
ki taan osayleiskaavamuutoksella. Muutos on tarkoitus käynnistää 2018.

Merimaskun taajaman osayleiskaavan käynnistämistä esitetään kaa voi tus-
oh jel mas sa siirrettäväksi vuodelle 2019. Se laaditaan Naantalin maankäytön
ke hi tys ku vas sa määriteltyjen tavoitteiden pohjalta. 

Velkuan osayleiskaavan päivittäminen alueilla, jotka eivät olleet mukana
Vel ku an maan osayleiskaavassa, on siirretty käynnistyväksi vuonna 2020.

Asemakaavat

Vuoden 2016 aikana ovat valmistuneet seuraavat asemakaavat:

 Herrankukkaro (kv 8.2.2016).

Lisäksi Keskustakorttelien asemakaavamuutos ja Naantalin Hovi ovat saa-
neet lainvoiman.

Kesken ovat seuraavat asemakaavat:

 Kukolan teollisuusalue II
 Kukolan teollisuusalue III
 Porhonkallio-Virpi
 Lammasluoto
 Kuparivuorentie/Uolevi Raaden katu
 Luolalan teollisuusalue, Sallisen laajennus
 2. kaupunginosa, kortteli 31, Birgitan talo (torin varsi)
 3. kaupunginosa, As Oy Prikitta
 Naantalin Aurinkoinen
 Lehdon kauppa.

Näiden suunnittelu on käynnistynyt. Jotkut kuten Kukola II ja III, Por hon-
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kal lio-Vir pi ja Luolalan teollisuusalueella Sallisen laajennusta käsittelevä
muu tos ovat jo pitkällä. Joidenkin prosessi on vasta käynnistynyt. Muu tos-
hank kei ta viedään eteenpäin 2017.

Kokonaan on käynnistämättä:

 Luolalan Viestitie, Katualueen asemakaavan laatiminen on kyt kök sis-
sä Manner-Naantalin osayleiskaavaan ja raskaan liikenteen oh jaa mi-
seen satamaan. Yhteyden kaavoittamista maantienä harkitaan.

 Suovuori (liittyy kaupungin kiinteistön myyntiin). Otetaan mukaan
kaa voi tus oh jel maan, mutta käynnistetään vasta, kun alueelle on löy ty-
nyt ostaja/ostajia.

 Muurila-Hellemaa, alueelta on olemassa vanha kaavaluonnos. Tämä
alue esitetään siirrettäväksi kaavoitusohjelmassa vuoden 2018 hank-
keek si.

 Tammistontien eteläpuolinen asuntoalue. Alueen asemakaavaa on tar-
koi tus muuttaa ja edistää siten alueen toteutumista. Alueen kun nal lis-
tek niik ka on rakennettu.

Uusina hankkeina kaavoitusohjelmaan ja –katsaukseen esitetään otet ta vak-
si:

 Yli-Kaivola, alue, jonka kaupunki hankki etuostoa käyttämällä Ku ko-
lan vaini on pohjoispuolelta.

 Kylpylän kerrostalot. Aurinkotien varressa oleva alue, jonka Naan ta-
lin kylpylän pääosin omistaa. Kylpylä suunnittelee toteuttavansa alu-
eel le kerrostaloja. Nykyisin alueella on  huoltorakennus ja työn te ki-
jöi den pysäköintialue.

 Asuntomessualue. Matalahden rannassa oleva toistaiseksi täysin yk si-
tyi ses sä omistuksessa oleva alue, jolle on suunniteltu asuntomessuja.

 Ruonantien varsi, joka Manner-Naantalin osayleiskaavassa on varattu
lii ke ra ken ta mi seen. Alueelle kaavoitetaan tontti kaupalle.

 Isosuontien alue. Kaupunki on hankkimassa alueen omistukseensa.
Se on Manner-Naantalin osayleiskaavassa teollisuusaluetta. Sinne on
tar koi tus osoittaa sijoitusmahdollisuuksia elinkeinotoiminnalle.

 Särkänsalmen kalasataman alue. Asemakaavan laatiminen alueelle
sen ottamiseksi asuntokäyttöön käynnistetään aikaisemman kaa voi-
tus oh jel man mukaan. Kohde on ollut mukana viimevuotisessa kaa-
voi tus oh jel mas sa tälle vuodelle.

 Röölän alue. Asemakaavan laatiminen Röölän kylän sataman alueelle
ja sen ympäristöön. Asemakaavalla edistetään sataman ja kylän ke hit-
tä mis tä.

 Merimaskun ranta/entinen kauppa. Yksityisen maanomistajan hank-
kee seen perustuva kaavamuutos, jolla mahdollistetaan alueen ot ta mi-
nen pelkästään asuntokäyttöön. 
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Edelleen vuoroaan odottavia 2018-20 alkavia hankkeita ovat:

 Viialan ranta-alue
 Rymättyläntien eteläpuolinen asuntoalue (kaupungin maata) Alueen

ase ma kaa van laatiminen on osittain vaihtoehtoinen asun to mes su alue-
hank keen kanssa.

 Murikon teollisuusalueen pohjoispuoli
 Luolalan teollisuusalueen laajennus kaakkoon
 Vanhan kaupungin suojeluasemakaavan päivittäminen.

Merkittävimpiä Manner-Naantalin osayleiskaavan mukaisesti käyn nis tet tä-
viä asemakaavamuutoksia 2018-20 ovat:

 Soinisten pientaloalue
 Taimonranta
 Aurinkotien varsi
 Marketalueen laajennus.

Vuoden 2017 hankkeena on lisäksi täydennysrakentamisohjeen laatiminen
ruu tu kaa va-alu eel la sekä mahdollisuuksien mukaan uudemman ra ken nus-
kan nan inventoinnin jatkaminen laajemmallakin alueella Man ner-Naan ta lis-
sa.

Kaavoitusohjelma on haasteellinen. Perusteena sen laajentamiseen on mää-
rä ai kai sen lisätyöntekijän palkkaaminen.

Kaavoitusohjelmaan on kirjattu myös vireillä olevat yksityisten ran ta-ase-
ma kaa va hank keet, joita on yksi.

Kaavoitusohjelmaan ja -katsaukseen on lisäksi sisällytetty tarkastelu tont ti-
tar jon nan riittävyydestä.

Maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen ja kaupunginarkkitehti Oscu Uu ras-
maa esittelevät asiaa kokouksessa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginsuunnittelujaosto päättää esittää kau pun gin hal li tuk-
sel le oheisen liitteen mukaisen kaavoitusohjelman
2017–2020 hy väk sy mis tä.

Siitä on laadittu suppeampi versio kaavoituskatsaukseksi.
Kaa voi tus kat sauk seen kirjataan asemakaavoista vain ne, joita
on tarkoitus suunnitella vuoden 2017 aikana. Seuraavien vuo-
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sien hankkeista ilmoitetaan erikseen suunnittelutyön var si nai-
ses ti käynnistyessä.

Kaavoituksen yhteydessä laaditaan tarvittavat maan käyt tö so-
pi muk set maanomistajien ja kaupungin välille.

Kaavoituskatsauksesta ilmoitetaan kuulutuksella. Kaa voi tus-
kat saus julkaistaan Nasta -lehdessä ja kaupungin www-si vuil-
la.

Kaavoituskatsaus toimii asemakaavan laatimisen käyn nis ty-
mis il moi tuk se na seuraavien asemakaavojen kohdalla:
Yli-Kai vo la, Kylpylän kerrostalot, Asuntomessualue, Ruo nan-
tien varsi, Isosuontien alue, Särkänsalmen kalasataman alue,
Röö län alue ja Merimaskun ranta/entinen kauppa. 

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen ja kau-
pun gin ark ki teh ti Oscu Uurasmaa esittelivät asiaa ko kouk ses-
sa.

Merkittiin, että Markku Tuuna poistui kokouksesta es teel li se-
nä käsiteltäessä asemakaavoituksen kohtia 6. Birgitan talo ja
17. Röö län alue.

Merkittiin, että Samuli Santalahti poistui kokouksesta es teel li-
se nä käsiteltäessä ranta-asemakaavojen kohtaa 1. Ma ta lah-
den-Kot kanaukon ran ta-ase ma kaa van muutos Kot kan ti-
lan 529-401-1-92 alueella.

Kaupunginjohtaja muutti päätösehdotustaan kuulumaan seu-
raa vas ti:

Kaupunginsuunnittelujaosto päättää esittää kau pun gin hal li tuk-
sel le oheisen liitteen mukaisen kaavoitusohjelman
2017–2020 hy väk sy mis tä siten, että kaavoitusohjelman kohde
asun to mes su alue aikaistetaan vuodelle 2018.

Siitä on laadittu suppeampi versio kaavoituskatsaukseksi.
Kaa voi tus kat sauk seen kirjataan asemakaavoista vain ne, joita
on tarkoitus suunnitella vuoden 2017 aikana. Seuraavien vuo-
sien hankkeista ilmoitetaan erikseen suunnittelutyön var si nai-
ses ti käynnistyessä.
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KH - Kaupunkisuunnittelujaosto § 3 16.01.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Kaavoituksen yhteydessä laaditaan tarvittavat maan käyt tö so-
pi muk set maanomistajien ja kaupungin välille.

Kaavoituskatsauksesta ilmoitetaan kuulutuksella. Kaa voi tus-
kat saus julkaistaan Nasta -lehdessä ja kaupungin www-si vuil-
la.

Kaavoituskatsaus toimii asemakaavan laatimisen käyn nis ty-
mis il moi tuk se na seuraavien asemakaavojen kohdalla:
Yli-Kai vo la, Kylpylän kerrostalot, Asuntomessualue, Ruo nan-
tien varsi, Isosuontien alue, Särkänsalmen kalasataman alue,
Röö län alue ja Merimaskun ranta/entinen kauppa. 

KAUPUNKISUUNNITTELUJAOSTO:

Kaupunginjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.
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KH - Kaupunkisuunnittelujaosto § 4 16.01.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Kaupunginjohtajan tilannekatsaus

38/00.03.00/2017

KH - Kaupunkisuunnittelujaosto 16.01.2017 § 4

Kaupunkisuunnittelujaostossa aiemmin käytyjen keskustelujen mukaisesti
on sovittu, että tarvittaessa kaupunginjohtaja esittää kaupunkisuunnittelu-
jaoston toimialaan kuuluvista valmistelussa olevista asioista katsauksen.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Merkitään kaupunginjohtajan tilannekatsaus tiedoksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen ja kau-
pun gin ark ki teh ti Oscu Uurasmaa olivat kokouksessa läsnä tä-
män asian käsittelyn ajan.

KAUPUNKISUUNNITTELUJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

MUUTOKSENHAKUOHJE

Toimielin Kaupunginhallituksen kaupunkisuunnittelujaosto

Kokouspäivämäärä 16.1.2017

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

24 . 1 . 2017

Muutoksenhakukiellot Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaati-
musta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmis telua tai täy-
täntöönpanoa:

§ 1 - 4 .


